
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Secretaria dos Órgãos Colegiados  
tJ*J 

RESOLUÇÃO CEPE N°4225 

Resolve sobre recurso de aluno. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 302a  reunião ordinária, 
realizada em 13 de dezembro de 2010, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do Colegiado do Curso de Mineração 
bem como da Pró-Reitoria da Graduação, 

RESOLVE: 

Deferir a solicitação do discente Pedro Henrique Damião 
Caldonceili, requerimento n° 10.295/2010, que solicita a prorrogação de um 
semestre no prazo para conclusão do Curso de Engenharia de Minas. 

Ouro Preto, em 13 de dezembro de 2010. 

../I//\tfl7)A  
Prof. 	Lu Martins 

,1'rsidente 

PUBLICADO EM NODOLM 
 ADISTRflvo 

O7JAN 2011 - O 01 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Hornepage: www.ufop.br  - email:soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


